KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Kwietnia 1866 r. | № 96. | Lat 45. | Dnia 16 (28) Kwietnia 1866 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 6, w poł. c. st 16.
Wysok. wody st. 3 c. 2. (Ubywa).

Przyb: dnia g. 7 m. 2.

Jutro, Śgo Piotra Męczennika.
Pojutrze, Śtej Katarzyny Sienneńskiej P.

— Jutro, w kościele XX. Franciszkanów, odprawiać się będzie Nabożeństwo odpustowe, na cześć Śgo WITALISA Męczennika, którego zwłoki złożone są w tymże kościele.

Szemioth.—Naczelnik Kancellarii (podp.) I. Makulec.

(Dz. Warsz.)

— *Magistrat Miasta Warszawy*. — Izidor, Bernard, Henryk i Józef, bracia Kaftalowie, celem uczczenia pamięci ich ojca, niegdyś Szcoła Kaftal, na dniu 10 (22) Lipca 1857 roku, tu w Warszawie zmarłego, sumę rs. 7,500 na posesji Nr 482 lokowaną, z procentem po 6% na korzyść instytucji dobroczynnych darowali, pod warunkiem, iżby pomiędzy innymi kwota rs.

Ponieważ kobieta ta jest nieznaną, podając o tem do publicznej wiadomości, wzywa każdego, ktoby wiedział o jej nazwisku i pochodzeniu, ażeby jak najspieszniej Sąd tutejszy lub najbliższy swego zamieszkania o tem zawiadomił.—Warszawa, dnia 12 (24) Kwietnia 1865 r.—Asesor Trybunału, p. o. Podsekda, *Głęboccki*. (Dz. War.)

— *Dyrektor Szkoły Głównej Niemiecko-Ewangelickiej w Warszawie*, niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie decyzji Władzy Wyższej, w dniu uroczystym rocznicy Urodzin NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, 17 (29) Kwietnia r.

N., na zasadach jakie analogicznie czerpać można z postanowienia Najwyższego z dnia 1. Lipca 1849 r., co do wieczystych posiadaczy dóbr po *Jezuickich*. Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 13 (25) Lipca 1845 roku, o szacowaniu dóbr ziemskich do pożyczki bankowej, oraz rozporządzeń niektórych Władz, i jakie nawet w projekcie do prawa o Towarzystwie Kredytowem Miejskiem, stanowczo określone zostały. Niemniej ważny jest artykuł P. F.